PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2019

A Pregoeira no uso de suas atribuições, torna sem efeito a publicação no Jornal

Oficial de marica –950 na página 3 onde informa que o processo 8442/2018 Pregão

13/2019 restou FRACASSADO. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br

Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-

4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 30 /2019

A Pregoeira no uso de suas atribuições, torna sem efeito a publicação no Jornal

Oficial de marica –950 na página 3 onde informa a marcação de um novo pregão

“PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2019 Data: 10/05/2019 10Hs  Processo 8442/2018 ”.

Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 |

2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.